
TROFEO MOTO VARANO 2013
1000 MOTOESTATE / 1000 MOTO DI SERIE

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 39 ACCORNERO M. VARANO BMW ME1000 11 13'02.462 118.932 Km/h 1'09.823 2
2 11 PAGNONCELLI G. RG PLUS MOTO KAWASAKI ME1000 11 13'13.249 10.787 1'11.140 7
3 1 CRISTINI G. SQUADRA COST BMW MS1000 11 13'13.827 11.365 1'11.154 2
4 31 VIGANO' D. RG PLUS MOTO DUCATI ME1000 11 13'18.281 15.819 1'11.381 10
5 4 CAVALLINI L. BOLOGNA RUGG DUCATI ME1000 11 13'18.424 15.962 1'11.065 6
6 7 VOCATURI G. SC. ORBASSAN DUCATI ME1000 11 13'18.796 16.334 1'11.291 8
7 42 CARLINI F. GENOVA HONDA MS1000 11 13'22.766 20.304 1'11.784 2
8 24 SPEZZAFERRI D. SPK GOMME BMW ME1000 11 13'33.965 31.503 1'12.809 9
9 70 CANNIZZARO P. SEVEN TEAM DUCATI ME1000 11 13'40.133 37.671 1'13.035 6

10 33 DE CARLI M. DUCALE HONDA MS1000 11 13'44.949 42.487 1'13.402 6
11 161 BOZZETTI R. NON SOLO MOT HONDA ME1000 11 14'00.372 57.910 1'14.696 3
12 18 CARRAFA G. M.D.M. RACIN SUZUKI MS1000 10 13'09.439 1 GIRO 1'17.289 2
13 3 PEDRETTI A. SQUADRA CORS KTM MS1000 10 13'41.916 1 GIRO 1'19.408 6

NON CLASSIFICATI

RIT 41 FONTANELLI G. NUOVE FRONTI YAMAHA MS1000 6 7'27.281 5 GIRI 1'12.677 6
RIT 27 SANTINI M. TINI RACING BMW ME1000
RIT 2 SELVATICI A. EMBRY-ONE BMW MS1000

MOTOESTATE

1 39 ACCORNERO M. VARANO BMW ME1000 11 13'02.462 118.932 Km/h 1'09.823 2
2 11 PAGNONCELLI G. RG PLUS MOTO KAWASAKI ME1000 11 13'13.249 10.787 1'11.140 7
3 31 VIGANO' D. RG PLUS MOTO DUCATI ME1000 11 13'18.281 15.819 1'11.381 10
4 4 CAVALLINI L. BOLOGNA RUGG DUCATI ME1000 11 13'18.424 15.962 1'11.065 6
5 7 VOCATURI G. SC. ORBASSAN DUCATI ME1000 11 13'18.796 16.334 1'11.291 8
6 24 SPEZZAFERRI D. SPK GOMME BMW ME1000 11 13'33.965 31.503 1'12.809 9
7 70 CANNIZZARO P. SEVEN TEAM DUCATI ME1000 11 13'40.133 37.671 1'13.035 6
8 161 BOZZETTI R. NON SOLO MOT HONDA ME1000 11 14'00.372 57.910 1'14.696 3

NON CLASSIFICATI

RIT 27 SANTINI M. TINI RACING BMW ME1000

MOTO DI SERIE

1 1 CRISTINI G. SQUADRA COST BMW MS1000 11 13'13.827 117.229 Km/h 1'11.154 2
2 42 CARLINI F. GENOVA HONDA MS1000 11 13'22.766 8.939 1'11.784 2
3 33 DE CARLI M. DUCALE HONDA MS1000 11 13'44.949 31.122 1'13.402 6
4 18 CARRAFA G. M.D.M. RACIN SUZUKI MS1000 10 13'09.439 1 GIRO 1'17.289 2
5 3 PEDRETTI A. SQUADRA CORS KTM MS1000 10 13'41.916 1 GIRO 1'19.408 6

NON CLASSIFICATI

RIT 41 FONTANELLI G. NUOVE FRONTI YAMAHA MS1000 6 7'27.281 5 GIRI 1'12.677 6
RIT 2 SELVATICI A. EMBRY-ONE BMW MS1000

Esposta ore:

Il Direttore Di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

COND. ATMOSFERICHE  Temp:     °C  Umidità:     %
COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      ASCIUTTO ORA INIZIO (17:00) 17:23 ORA FINE (     ) 17:37
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